Paulo - U:\Administrativo\Fundação\Doc. Oficiais Fundação\Portarias\Ano 2017\Portaria nº 018 - 17 - Nomeia Madalena P Silva PI e Avaliação Institucional.doc - 16/03/2017

Portaria nº 018,

de 15 de março de 2017.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Madalena Pereira da Silva como Pesquisadora Institucional,

respondendo também pela Avaliação Institucional, com dedicação semanal de 40 horas.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 15 de março de 2017.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor